**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Feria quarta quattuor te[m]po[rum] Statio ad sancta[m] maria[m]
maiolem. Jntroitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

dixi tu es deus meus: in manibus
tuis tempora mea. *Secreta.*

Oblatis quos domine placare
muneribus: et a cunctis
nos defende periculis. *Ver.*
Edio. Cum invocarem te exau-
disti me deus iustitie mee: in tribu-
latione dilatasti me: miserere mi-
hi domine et exaudi orationem meam.

Propterea quos operibus *Postco.*
deus: ut illi salutaris
capiam effectum: cui per hec
mysteria pignus accepimus.

Ascendat ad te domine pro-
ces nre: et ab ecclesia tua cun-
ctam repelle nequitiam. *Ver.*

Seria quarta quatuor tpeoz
Statio ad sanctam mariam ma-
riorem. Introitus.

Reminiscere misera-
tionum tuarum domine: et
misericordie tue que a
seculo sunt: ne unquam dominantur
nobis inimici nostri: libera nos
deus israel ex omnibus angustiis
nris. *Ps.* Ad te domine levavi aniam
meam: deus meus in te confido
non erubescam. *Ps.* *Oremus.*

Proces nras quos *Oro.*
domine clementer exaudi: et
contra cuncta nobis adversan-
tia: dexteram tue maiestatis exten-
de. *Ps.* *Eccl. libri exodi.*

In diebus illis: *xxiiij. ca.*

Dixit dominus ad moysen: Ascen-
de ad me in montem: et esto ibi.
Daboque tibi duas tabulas la-
pideas: et legem ac mandata que
scripsi: ut doceas filios israel.
Surrexerunt autem moyses et
iosue minister eius. ascenditque
moyses in montem dei: seniori-
bus ait: Expectate hic donec
revertamur ad vos. Habebitis
aaron et hur vobiscum: si quid na-
tum fuerit questionis: refere-
tis ad eos. Cumque ascendisset
moyses: operuit nubes montem
et habitavit gloria domini super sy-
nai: tegens illum nube sex die-
bus. Septimo autem die voca-
vit eum dominus de medio caliginis.
Erat autem species glorie domini
quasi ignis ardens super ver-
ticem montis: in conspectu fi-
liorum israel. Ingressusque moy-
ses medium nebule: ascendit
in montem: Et fuit ibi quadra-
ginta diebus et quadraginta
noctibus. *Grad.* Tribulationes
cordis mei dilatate sunt: de ne-
cessitatibus meis eripe me domine.
Ps. Uide humilitatem meam et labo-
rem meum et dimitte omnia peccata
mea. *Hic dicit.* Dominus vobiscum
sine. Flectamus genua. *Oro.*
Orationem populi tui
quos domine benignus intem-
de: ut qui per abstinentiam ma-
cerant in corpore: per fructum
d iij

boni opis reficiat in mente. p.
Ecce in ueregeturij. xij. capi.
In diebus illis: Venit he-
 lias in bersabee iuda: et
 dimisit ibi puerum suum: et perre-
 xit in desertum vias vnus diei.
 Cumq; venisset: et sederet subter
 vnam iuniperum: petiuit a se sue
 vt moreretur: et ait. Sufficit mi-
 hi dñe: tolle queso aiam meam.
 Illeq; enim melior sum qm pa-
 tres mei: peccitq; se et obdor-
 miuit in vmbra iuniperi. Et
 ecce angelus dñi tetigit eum
 dixitq; illi: Surge comede.
 Et respexit: et ecce ad caput
 suum subiecerat panis: et vas
 aque. Comedit ergo et bibit:
 et rursus obdormiuit. Reuer-
 susq; est angelus dñi secundo: et
 tetigit eum: dixitq; illi. Surge
 comede: gradis enim tibi re-
 stat via. Qui cum surrexisset: co-
 medit et bibit. Et ambulauit
 in fortitudine cibi illius qua-
 draginta diebus et quadragin-
 ta noctibus vsq; ad montem dei
 oreb. **Fractus.** De necessitati-
 bus meis eripe me dñe: vide hu-
 militatem meam et laborem meum: et
 dimitte omnia peccata mea. **R.**
 Ad te dñe leuaui aias meas deus
 meus in te confido non erubescam
 neq; irrideat me inimici mei. **R.**
 Etenim vniuersi q te expectant non
 confundent: confundant oes facie-

tes vana. **Sedm math. xij. ca.**
In illo tpe: Accesserunt
 ad iesum scribe et phari-
 sei dicentes: Magister volu-
 mus a te signum videre. Qui re-
 spodens ait illis: Si natio mala
 et adultera signum querit: et signum
 non dabit ei: nisi signum ione p-
 phete. Sicut enim ionas fuit in
 ventre ceti tribus diebus et tribus
 noctibus: sic erit filius hois in
 corde terre tribus diebus et tri-
 bus noctibus. Viri nimium sur-
 gent in iudicio cum generatione
 ista: et condemnabunt eam: quia pen-
 tentiam egerunt in predicatione
 ione. Et ecce plusq; ionas hic
 Regina austri surget in iudi-
 cio cum generatione ista: et con-
 demnabit eam: quia venit a fi-
 nibus terre audire sapientiam
 salomonis. Et ecce plusq; sa-
 lomon hic. Cum autem im-
 mundus spiritus exierit ab hoie:
 ambulat per loca arida querens
 requiem: et non inuenit. Tunc di-
 cit: Reuertar in domum meam
 vnde exiui. Et veniens inuenit
 eam vacantem: scopis mundatam et
 ornata. Tunc vadit et assumit
 secum septem alios spiritus ne-
 quiores se: et ingressi habitant
 ibi. Et sunt nouissima hominis
 illius peiora prioribus. Sic erit
 et generatio huic pessime. Ad-
 huc eo loquente ad turbas: ecce

mater eius et fratres stabant foris querentes loqui ei. Dixit autem ei quidam. Ecce mater tua et fratres tui foris stant querentes te. At ipse respondens dixit. Si habetis matrem et fratres quod sunt fratres mei. Et extendens manus in discipulos suos dixit. Ecce mater mea et fratres mei. Quicumque fecerit voluntatem patris mei qui in celis est ipse meus frater et soror et mater est.

Offert. Meditabor in mandatis tuis quae dilexi valde et leuabo manus meas ad mandata tua quae dilexi.

Secreta. Ostias tibi domine placationis offerimus: ut et delicta nostra miseratus absoluas: et nutantia corda tu dirigas.

Coio. Intellige clamorem meum intende voci orationis mee rex meus et deus meus: quoniam ad te orabo domine.

Postcoio. Ut domine perceptione sacramenti: et a nostris mundemur occultis: et ab hostium liberemur insidijs.

Su
per populum Oratione
Antes nostras quod domine lumine tue claritatis illustra ut videre possimus quae agenda sunt: et quae recta sunt agere valeamus.

Per do. Seria quinta. Statio ad sanctum laurentium pauli sene. Introitus

Confessio et pulchritudo in conspectu eius sanctitas et magnificentia in sanctificatione eius.

Ps. Cantate domino canticum nouum: cantate domino omnis terra.

Oratio. Oratione. O proplii tui quod domine benignus intende: ut qui per abstinentiam macerant in corpore: per fructum boni operis reficiantur in mente.

Per. Lectio ezechielis prophete. xvij. cap.

In diebus illis: factus est sermo domini ad me dicens: Quid est quod iter vos parabolaz utitis in puerbiu istud in terra israel dicentes: pries nri comederunt vna acerba: et dentes filioz obstubescunt. Cuius ego dicit dominus deus: si erit vobis ultra parabola hec in puerbiuz in israel. Ecce omnes anime mee sunt. Ut anima patris: ita et anima filij mea est. Quia quod peccauerit ipsa morietur. Et vir si fuerit iustus: et fecerit iudiciu et iusticia: in motibus non comederit: et oculos suos non leuauerit ad idola domus israel: et vxorem primi sui non violauerit: et ad mulierem menstruatam non accesserit: et hominem non contristauerit: pignus debitori suo reddiderit per vim nihil rapuerit: panem suum esurienti dederit: et nu-

d. iiij